
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 апреля 2018 г. № 457 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙ ПОСЕЛЕНИЙ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 
февраля 2018 года № 93 «Об установлении учетной нормы площади жилого 
помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору 
социального найма на территории Изобильненского городского округа 
Ставропольского края», Уставом Изобильненского городского округа 
Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций 

поселений Изобильненского района Ставропольского края: 
постановление администрации муниципального образования Московского 

сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. 
№ 198 «Об установлении учетной нормы жилья»; 

постановление Администрации города Изобильного Изобильненского района 
Ставропольского края от 10 апреля 2017 г. № 264 «Об установлении нормы 
предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на 
территории города Изобильного Изобильненского района Ставропольского края». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Веревкина П.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08 марта 
2018 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


